様式第２号（第９条関係）

防災士認証登録完了報告書
　　　　年　　月　　日

常総市長　殿

特定非営利活動法人日本防災士機構から防災士認証状及び防災士証の交付を受け，防災士の認証登録が完了したので，次のとおり報告します。

	報

告
者
	住所

	ふりがな

	氏名

	印

	防災士
	登録番号

	認証日
	　　　　年　　月　　日

	□

研
修
	研修機関名

	支払った費用

	研修講座名

	円

	研修予定日

	□資格取得試験
	受験日

	円

	特例事由

	□認証登録申請
	申請日

	円

	特例事由

	支払った費用の合計額

	円

備考　この報告書には，次に掲げる書類を添付してください。
(1) 防災士認証状の写し及び防災士証（顔写真の面）の写し

(2) 受講料等の費用を支払ったことが明らかになる書類の写し

(3) 防災士養成補助金請求書

	処

理

欄
	補助金交付決定額
	円
	補助金確定額
	円

	審査の結果，上記の報告を適正と認め，補助金の額を確定してよろしいか。

　　　　年　　月　　日
	部長
	課長
	課長補佐
	係長
	係